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ALAnerv, 920 mg kapsułki, 30 szt.
 

Cena: 63,79 zł

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent Alfasigma

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Kwas alfa-liponowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe ALAnerv, 920 mg kapsułki, 30 szt.

ALAnerv jest suplementem diety wskazanym do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki, które wykazują korzystny
wpływ na komórki nerwowe

Skład ALAnerv, 920 mg kapsułki, 30 szt.

kwas alfa-liponowy 300 mg,kwasy tłuszczowe 180 mg,witamina E 7,5 mg (62,5%)*,witamina B5 4,5 mg (75%)*,Witamina B6 1,5 mg
(107%)*
Witamina B2 1,2 mg (85,7%)*,witamina B1 1,05 mg (95,5%)*,selen 25 µg (45,4%)*

Działanie ALAnerv, 920 mg kapsułki, 30 szt.

Suplement diety ALAnerv produkowany jest na bazie kwasu alfa-liponowego, kwasu gamma-linolenowego, witamin i selenu. Kwas alfa-
liponowy, będący głównym składnikiem preparatu, jest substancją, która działa "witaminopodobnie". Jest on produkowany przez ludzki
organizm, ale znajduje się również w wielu produktach żywnościowych. Kwas alfa-liponowy działa głównie jako koenzym metabolizmu
komórkowego. Stymuluje i bierze udział w ważnych cyklach metabolicznych, takich jak produkcja ATP oraz odtwarzanie antyutleniaczy -
witaminy E, witaminy C i glutationu. Jednoczesne zastosowanie kwasu alfa-liponowego i kwasu gamma-linolenowego, za sprawą ich
właściwości przeciwutleniających i neurowaskularnych, umożliwia wspólne oddziaływanie na uszkodzenia komórkowe na różnych
poziomach. Selen to główny składnik wielu enzymów, które wykazują działanie przeciwutleniające i chronią przed niszczącym wpływem
wolnych rodników. Witamina E jest silnym antyoksydantem, podczas gdy witamina B1 normalizuje funkcjonowanie układu nerwowego.
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Dawkowanie ALAnerv, 920 mg kapsułki, 30 szt.

Zaleca się stosować 1 do 2 kapsułek na dzień. Kapsułki najlepiej przyjmować w takcie głównych posiłków. Nie należy przekraczać
zalecanej porcji dziennej.

Informacje dodatkowe ALAnerv, 920 mg kapsułki, 30 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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